-.
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRRA DO GIRÇIS
MATO GROSSO

= DECRETO NC 2\Q:{ DEal9 DE OUTUBRO DE 1.981 .:

DE CR~DITu UPLEMéNTHR e

ILMAR f-'E ES DE F1~Rik..J , Prefei to Munic pal
de Barra do Garças , Estado de ato rosso
no uso de suas atribuições , com base na r t
artigo 4g da Lei Municipal nc 910 da 03 '
de novembro de 1.980, latra1 b,

D E C R E T A: -
,

Arte lC - Fica aberto o credita euplemen-
tar no valor de ~ 32. 985. 00D , OO ( Trinta e Dois MilhÕes Novecentos Oitenta e ... ,
Cinco Mil Cruzeiroa) , destinados ao reforço das dotaçaes orçamentarias abaixo;
01 . 01 . 001 . 2004. 3. 1.1. 1 . 02. Ficha nc 007 soo. 000, 00
01. 01 . 00102006. 3. 1.3.2. " " 014 400. 000 , 00
03. 07. 020. 2010 . 3. 1.2.0. ! " 017 ' 400. 000 , 00
03. 07. 020 . 2010. 3. 1.3.2 • 019 1. 000. 000 , 00
02 . o4. 0l4 o2016. 3 . l.3 . ~ . " " 027 400. 000 , 00
03007. 021 . 2020 3. 1.3 • • li 036 50. 000 , 00
oa. 42. 10a.1oa3. 4. 1.1. o. " li 053 200. 000 , 00
10060. 327. 2144 . 3. 1.2 . 00 " • 059 100. 000, 00
03. 0? . 021 . 2028. 3. 1.1 . 1 . " " 069 soo. 000 , 00
03. 07. 021. 2028. 3. 1.3 . 2. • " 072 400. 000 , 00
03. 07. 021 . 1013. 4. 1.2. 0. " " 073 100. 000 , 00
03.07. 021 . 2034. 3. 1.3. 2. " " 085 So000 , 00
03 . 0? . 02l . 2040. 3ol•3 . l . " 096 so. 000, 00
03.07. 020. 2042. 3. 1.2 o. " " 099 so. 000, 00
03 . 07. 0202. 042o3. l.3.2 . " 101 so. 000 , 00
03 . 08. 032 . 2046. 3. l.3.2. " " 109 so. 000, 00
03 . 080032. 1017. 4. 1.2.0. " li 110 lOOcOOO , OO
03. 08. 032 . 204803. 1.3. 2. " " 114 i . 000 .. 000, 00
03. 08. 030 . 2056. 3. 1.3 . 2. " " 122 100. 000 , 00
03. 08. 030 . 20&8. 3. l.l . l . • " 124 i oo. 000 , 00
03. 08. 030. 2058. 3. 1.3.2. " " 127 300. 000, 00
03 . 08. 030. 2060 . 3. 1.1 . 1. " 128 100. 000, 00
03. 08. 030. 2060. 3. 1.3 . 1. li 130 200. 000, 00
03 a0? . 021 . 2066. 3. l.3 . 2. li " 143 50. 000 , 00
03 . 0?. 021 . 2068. 3. 1.2 . 0. li " 145 3000000 , 00
03. 07. 021 . 2070 . 3. l.l . l . li n 149 300. 000 , 00
03. 0? . 02102070. 3. 1.3.2. " " 152 100 . 000, 00
03o0?. 021 . 20?2. 3. le3.2. " " 157 2. 200. 000, 0J
04. l6. 096ol029 . 4. l.l . O. n " 160 3. 200. 000, 00
10. 58. 323 103704. 1. 1. 0. " • 164 7. 000. 000, 00
l0. 60. 328. l039o4. l.l . Oo 1 .. 65 6. 000. 000, 00
13o?6. 4499104?o1ielelo0• , " n 169 2. Jso . 000 , 00
13 . 76. 449. 1049 . 4. 1.1...0. li li 170 100. 000 , 00
03. 0?. 021 . 1055. 4ol.l. O. " " 177 200. 000 , oa
04. 16. 096. 2076. 3. 1. 1. 1. " " 1?8 200. 000 , 00
·04. 16. 096. 2076o3ol.2. 0. li " 179 100. 000 , 00
04 . 16. 096. 2076. 3. 1.3.2. " li 180 200 . 000, 00
l0. 60 . 325o2078. 3. 1.2.o. " 182 100. 000 , 00
10. 60. 325. 2078 3. 1.3 . l . li .. 183 100. 000 , 00
10. 60. 328. 2084. 3. l . l . l . n " 186 i oo. 000 , 00
10. 60. 328. 2084. 3.1.2. 0. li 187 300. 000 , 00
10. 60. 575. 2086. 3. 1.2 . 0. " n 197 1.100.000, 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BllRRll DO GllRÇIS
MATO GROSSO

Cont •• ••

10. 60. 575.2086. 3. 1.3.2. Ficha nc 199 100. 000 , 00
oa. 42. 020. 2084. 3. 1.1. 1. " 200 100. 000, 00
oa.42. ·020 . 2084. 3. l . 2.0o " li 201 100. 000, 00
00.42.020 . 2084. 3. 1.3.2. " 203 lDo . 000 , 00
08. 470427. 2098. 3. 1.3.2. " 218 100. 000 , 00
08. 42. 188. 210603.1.3.l " .. 240 ioo. ooo , o J
08. 42. 188. 1065. 4. l .2 . 0. " " 242 lOOoOD J, 00
05. 22. 136. Zl08o3. 1 .2. o. " 244 i oo. 000 , 00
l3o75. 02l . 2116o3. l .2.D. " 256 Joo . 000 , 00
13. 75. 021 . 2116. 3. 1.3.2. " " 258 200. 000 , 00
11. 75. 428. 1069. 4. 1.2.0. • n 263 700. 000 , 00
16. aa . 021 . 2128. 3. 1.2. 0. n 272 100. 000 , 00
16. 88. 021. 2130.3.l.l . l. li li 276 300.000, 00
l6. 88. 02l.2130. 3. l.3ol• " " 278 30. 000 , 00
16. 88. 534. 2134 o3elelele " " 281+ 300 . 000, 00
16. 88.534. 2136. 3.1.1.l. " " 289 ' ioo.0001 0 1

IE 32. 985oOD0100

t Artg 20 - Par a cobertura do crédito a que {
refe re o rtigo an erior serão usados r ecursos oriundos de anulações parciais '
abaixo;

1113. 06. 00 - Impos t o S/ Serviços de ~ualquer Natureza
1419.00.00 - Retorno da Im~osto Territorial Rural
1441. 00. 00 - Impas t &/Circulação de e rcadoriaa
1519. 00. 00 - Multas de Outras Origens
1592.00.00 - aceitas de Merdadorias e Feiras
l599 . DO.OO - Outras Receit as Diversas .. ,
2200. 00. 00 - Opa açoes de Credito Int erno
25~0. DL . DO - Auxilio E/ou LontribuiçÕeso do Estado
l3 . 76.447. 1093.4. 1.2. o. Ficha nQ 068
oJ.08.032. 2046. 3.1. 1 . 1. " 106

760. ooo,oo
900.000 , 00

1. 660. 000,00
137~000 , 00
110. 00D , DO

3. 090. 000,00
23. 190. 000 1 00

l . 9?0.000, 00
soo~ooo , oo

t 668. 000 , 00
(fj, 32. 985. 000 , 0

,
Arte 3C - Este uecreto entrara em vignr na

da de sua ~ublicação r evogadas as oisposiçÕes em contrário .

utlBINEíL DU PHEfEITO MUNI I PAL

arre do Garças ,J~ de outubro de 1. 981

·i

Wilm res de Feries
Prefeito Municipal